
方南西町会の皆さま

令和 6年度 方南西町会 町会費集金のお知らせ

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。平素は方南西町会の活動にご理解、ご尽力をいただき、

誠 にあ りが とうございます。

さて、令和 6年度の町会費を下記の要領にて集金 したいと存じますの

で、お知 らせいた します。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮でございますが、ご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

敬 具

令和 6年 5月 吉日

方南西町会 会長 齋藤 恵一

コ
し

一〓

ロ

１

２

３

４

町会費  : 年間 1,200円 (現金にて、おつり銭なしでご用意ください)

集金 方南西町会隣保部班長がご自宅へ訪問いたします。

日にち : 令和 6年 5月 末～6月 にかけて集金に伺います。

ご寄付  : 例年通 り、『日本赤十字社』へのご寄付も賜 ります。

以 上


